Let Lord Bacon speak for us: "*Inductionem censemus eam esse demonstrandi formam, quae sensum tuetur, et naturam premit, et operibus imminet, ac fere immiscetur. Itaque ordo quoque demonstrandi plane invertitur. Adhuc enim res ita geri consuevit, ut a sensu et particularibus primo loco ad maxime generalia advoletur, tanquam ad polos fixos, circa quos disputationes vertantur; ab illis caetera, per media, deriventur; via certe compendiaria, sed praecipiti, et ad naturam impervia, ad disputationes proclivi et accommodata. At, secundum nos, axiomata continentur et gradatim excitantur, ut non, nisi postremo loco, ad maxime generalia veniatur.*" Can any words more exactly describe the political reasonings of Mr Mill than those in which Lord Bacon thus describes the logomachies of the schoolmen? Mr Mill springs at once to a general principle of the widest extent, and from that general principle deduces syllogistically every thing which is included in it. We say with Bacon—"non, nisi postremo loco, ad maxime generalia veniatur." In the present inquiry, the science of human nature is the "maxime generale." To this the Utilitarian rushes at once, and from this he deduces a hundred sciences. But the true philosopher, the inductive reasoner, travels up to it slowly, through those hundred sciences, of which the science of government is one.

As we have lying before us that incomparable volume, the noblest and most useful of all the works of the human reason, the *Novum Organum*, we will transcribe a few lines, in which the Utilitarian philosophy is portrayed to the life.

"*Syllogismus ad 'Principia' scientiarum non adhibetur, ad media axiomata frustra adhibetur, cum sit subtilitati naturae longe impar. Assensum itaque constringit, non res. Syllogismus ex propositionibus constat, propositiones ex verbis, verba notionum tesserae sunt. Itaque si notiones ipsae, id quod basis rei est, confusae sint, et tenere a rebus abstractae, nihil in iis quae superstruuntur est firmitudinis. Itaque spes est una in Inductione vera. In notionibus nil sani est, nec in Logicis nec in physicis. Non substantia, non qualitas, agere, pati, ipsum esse, bonae notiones sunt; multo minus grave, leve, densum, tenue, humidum, siccum, generatio, corruptio, attrahere, fugare, elementum, materia, forma, et id genus, sed omnes phantasticae et male terminatae.*"

Substitute for the "substantia," the "generatio," the "corruptio," the "elementum," the "materia," of the old schoolmen, Mr Mill's pain, pleasure, interest, power, objects of desire,—and the words of Bacon will seem to suit the current year as well as the beginning of the seventeenth century.